LEISTUNGSMERKMALE
4 stellige LED Anzeige
2 Relais 250V AC / 125V DC
Trockene kapazitive Keramikmesszelle
Kleinster Messbereich: 0…25 mbar
Größter Messbereich: 0…60 bar
Genauigkeit ≤ 0,2%
Analogausgang: �4…20 mA, 3-Leiter

B
IPDM80-2 Datenblatt Differenzdrucktransmitter
  TYPENSCHLÜSSEL
Prozessanschluss und Werkstoff
0	 2x G1/4 innen, ISO 228-1, 1.4404
9	 Sonderausführung
Messeingang
2	 2 Messeingänge
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99	 Sondermessbereich
Prozessdichtung
1	 FPM (Viton), Standard
2	 NBR (Perbuan)
3	 EPDM
5	 FFKM (Chemraz / Kalrez)
9	 Sonderausführung
Relaisausgänge
0	 kein Relais
1	 1 Relais
2	 2 Relais
IPDM80
Messbereiche Co
de
Üb
er
la
st
(b
ar
)
0…25 mbar / 0…2,5 kPa * A7 -0,3/4
0…40 mbar / 0…4 kPa * A8 -0,3/4
0…60 mbar / 0…6 kPa * A9 -0,3/4
0…100 mbar / 0…10 kPa 00 -0,3/4
0…160 mbar / 0…16 kPa 01 -0,6/5
0…200 mbar / 0…20 kPa B1 -1/6
0…250 mbar / 0…25 kPa 02 -1/6
0…400 mbar / 0…40 kPa 03 -1/6
0…600 mbar / 0…60 kPa 04 -1/10
0…1 bar / 0…100 kPa 05 -1/10
0…1,6 bar / 0…160 kPa 06 -1/18
0…2 bar / 0…200 kPa B3 -1/18
0…2,5 bar / 0…250 kPa 07 -1/18
0…4 bar / 0…400 kPa 08 -1/25
0…6 bar / 0…600 kPa 09 -1/40
0…10 bar / 0…1 MPa 10 -1/40
0…16 bar / 0…1,6 MPa 11 -1/40
0…20 bar / 0…2 MPa B5 -1/40
0…25 bar / 0…2,5 MPa 12 -1/40
0…40 bar / 0…4 MPa 13 -1/60
0…60 bar / 0…60 MPa 14 -1/100
  MESSBEREICHE
Ausgangssignal
1	 0…10 V 3-Leiter
5	 0(4)…20 mA 3-Leiter
  ABMESSUNGEN
08/2022 A - Technische Änderungen vorbehalten
* Genauigkeit 0,5%
 100
 80
 8
 41
 G1/4  G1/4
 1
37